

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ, ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ NET-20.20.M-A)	1.1.1	ΟΙΚ 2162:100%	M3	7	15,91	111,37	
2	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων (ΟΙΚ NET-20.40-A)	1.1.2	ΟΙΚ 2177:100%	t10m	260	5,60	1.456,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση (ΟΙΚ NET-20.31.01-A)	1.1.3	ΟΙΚ 2172:100%	M3	40	6,70	268,00	
4	Καθαίρεσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ NET-22.04-A)	1.1.4	ΟΙΚ 2222:100%	M3	13	15,70	204,10	
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ NET-22.10.01.M-A)	1.1.5	ΟΙΚ 2226:100%	M3	5,40	28,00	151,20	
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ NET-22.15.01.M-A)	1.1.6	ΟΙΚ 2226:100%	M3	1,10	56,00	61,60	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ NET-22.20.01-A)	1.1.7	ΟΙΚ 2236:100%	M2	4,20	7,90	33,18	
8	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ NET-22.21.01-A)	1.1.8	ΟΙΚ 2238:100%	M2	11	4,50	49,50	
9	Για γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου ανά m3 (ΟΙΚ NET-31.02.02-A)	1.1.9	ΟΙΚ 3208:100%	M3	60	78,00	4.680,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.01.04-A)	1.1.10	ΟΙΚ 3214:100%	M3	17,50	90,00	1.575,00	
11	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το							
Σε μεταφορά							8.589,95	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.25.03-A)	1.1.11	ΟΙΚ 3223A.5:100%	M3	17,50	16,80	294,00	
12	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.02.03-A)	1.1.12	ΟΙΚ 3213:100%	M3	2	78,00	156,00	
13	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.25.02-A)	1.1.13	ΟΙΚ 3223A.4:100%	M3	2	16,80	33,60	
14	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ NET-38.01-A)	1.1.14	ΟΙΚ 3801:100%	M2	57	13,50	769,50	
15	Χαλύβδινοι σπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.02-A)	1.1.15	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	300	1,07	321,00	
16	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων (ΟΙΚ NET-38.45-A)	1.1.16	ΟΙΚ 3873:100%	M2	57	2,20	125,40	
17	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ NET-71.21-A)	1.1.17	ΟΙΚ 7121:100%	M2	75	13,50	1.012,50	
18	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, retificato ή μη διαστάσεων 60x60 cm (ΟΙΚ NET-73.33.03.N1)	1.1.18	ΟΙΚ 7331:100%	M2	775	36,00	27.900,00	
19	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια (ΟΙΚ NET-73.35-A)	1.1.19	ΟΙΚ 7326.1:100%	MM	500	4,50	2.250,00	
20	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm (ΟΙΚ NET-73.92-A)	1.1.20	ΟΙΚ 7373.1:100%	M2	37,50	28,00	1.050,00	
21	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm (ΟΙΚ NET-73.16.02-A)	1.1.21	ΟΙΚ 7316:100%	M2	147	13,50	1.984,50	
22	Επιστρώσεις με κυβόπλακες τσιμέντου οποιουδήποτε τύπου και χρώματος, πάχους 5 έως 6cm. (ΟΙΚ NET-73.16.01.N3)	1.1.22	ΟΙΚ 7316:100%	M2	150	20,00	3.000,00	
23	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαρμαρόπετρας PERLA, χρώματος Beige, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 4 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (ΟΙΚ NET-74.30.01.N2)	1.1.23	ΟΙΚ 7431:100%	M2	80	45,00	3.600,00	
24	Μπιζωτάρισμα ακμών μαρμαρίνων πλακών (ΟΙΚ NET-74.22-A)	1.1.24	ΟΙΚ 7422:100%	MM	128	2,80	358,40	
25	Αδροποίηση και αδιαβροχοποίηση επιφανειών από μαρμαρόπετρα PERLA (ΟΙΚ NET-74.23-N1A)	1.1.25	ΟΙΚ 7416:100%	M2	109	12,00	1.308,00	
26	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μαρμαρόπετρα PERLA, χρώματος							
					Σε μεταφορά		52.752,85	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		52.752,85	
27	Βείγε, πάχους 2 cm (ΟΙΚ NET-75.11.01.N2)	1.1.26	ΟΙΚ 7511:100%	MM	110	10,00	1.100,00	
28	Επενδύσεις βαθμιδων μήκους έως 2,00 m μμε μαρμαρόπετρα PERLA, χρώματος Βείγε, με μαρμαρόπετρα πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων) (ΟΙΚ NET-75.41.01.N1)	1.1.27	ΟΙΚ 7541:100%	MM	125	39,00	4.875,00	
29	Σκαλομέρια από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm (ΟΙΚ NET-75.58.02-A)	1.1.28	ΟΙΚ 7559:100%	Τεμ.	150	18,00	2.700,00	
30	Ελαφρά χωρίσματα (πετάσματα) ενδεικτικού τύπου KNAUF (σύστημα W112), συνολικού πάχους 12,50mm με ή χωρίς υαλωτό τμήμα από μεταλλικό σκελετό και επένδυση σε κάθε όψη με διπλές κοινές γυψοσανίδες πάχους 12,50mm η κάθε μία , διπλής όψεως (ΟΙΚ NET-78.05.01-N2-)	1.1.29	ΟΙΚ 7809:100%	M2	115	60,00	6.900,00	
	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση της ψευδοροφής διακοσμητικής, επισκέψιμης, φωτιστικής από πλάκες ορυκτών ινών διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm σε νέα θέση (Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7809) (ΟΙΚ NET-78.30.01-N1-)	1.1.30	ΟΙΚ 7809:100%	M2	85	12,50	1.062,50	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.1)						69.390,35	
ΟΜΑΔΑ Β: ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ, ΜΟΝΩΣΕΙΣ, ΞΥΛΙΝΕΣ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων. (ΟΙΚ NET-35.02-A)	1.2.1	ΟΙΚ 3504:100%	M3	28	110,00	3.080,00	
2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm (ΟΙΚ NET-54.46.01-A)	1.2.2	ΟΙΚ 5446.1:100%	M2	64,24	118,00	7.580,32	
3	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL (ΟΙΚ NET-56.21-A)	1.2.3	ΟΙΚ 5617:100%	M2	2,60	28,00	72,80	
4	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα (ΟΙΚ NET-56.23-A)	1.2.4	ΟΙΚ 5613.1:100%	M2	3,50	225,00	787,50	
5	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα (ΟΙΚ NET-56.24-A)	1.2.5	ΟΙΚ 5613.1:100%	M2	3	180,00	540,00	
6	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, με φεγγίτη από πυρίμαχο οπλισμένο κρύσταλλο, κλάσης πυραντίστασης 60 min (ΟΙΚ NET-62.60.05-A)	1.2.6	ΟΙΚ 6236:100%	M2	7,20	335,00	2.412,00	
7	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1" (ΟΙΚ NET-64.16.01-A)	1.2.7	ΟΙΚ 6416:100%	MM	63	11,80	743,40	
8	Περιθώρια δώματος (λούκια) (ΟΙΚ NET-73.47-A)	1.2.8	ΟΙΚ 7347:100%	MM	190	9,00	1.710,00	
9	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών							
					Σε μεταφορά		16.926,02	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		16.926,02	
10	επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ NET-77.55-A)	1.2.9	ΟΙΚ 7755:100%	M2	47,50	6,70	318,25	
	Χρωματισμοί σωληνώσεων Διαμέτρου από 1 1/4 έως 2" (ΟΙΚ NET-77.67.02-A)	1.2.10	ΟΙΚ 7767.4:100%	MM	62	2,25	139,50	
11	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ NET-77.71.01-A)	1.2.11	ΟΙΚ 7771:100%	M2	170	10,70	1.819,00	
12	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ NET-77.80.01-A)	1.2.12	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	550	9,00	4.950,00	
13	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ NET-77.80.02-A)	1.2.13	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	1.400	10,10	14.140,00	
14	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας (ΟΙΚ NET-77.84.02-A)	1.2.14	ΟΙΚ 7786.1:100%	M2	222	12,40	2.752,80	
15	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους (ΟΙΚ NET-77.99-A)	1.2.15	ΟΙΚ 7797:100%	M2	540	0,34	183,60	
16	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα (ΟΙΚ NET-79.03-A)	1.2.16	ΟΙΚ 7902:100%	M2	380	2,00	760,00	
17	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα (ΟΙΚ NET-79.02-A)	1.2.17	ΟΙΚ 7902:100%	M2	380	2,20	836,00	
18	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένες με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες (ΟΙΚ NET-79.11.02-A)	1.2.18	ΟΙΚ 7912:100%	M2	380	13,50	5.130,00	
19	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα (ΟΙΚ NET-79.17.N-A)	1.2.19	ΟΙΚ 7244:100%	MM	185	2,10	388,50	
20	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 155 gr/m2 (ΟΙΚ NET-79.15.02-A)	1.2.20	ΟΙΚ 7914:100%	M2	380	2,70	1.026,00	
21	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm (ΟΙΚ NET-79.45-A)	1.2.21	ΟΙΚ 7934:100%	M2	370	14,00	5.180,00	
					Σε μεταφορά			

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						54.549,67		
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						123.940,02	123.940,02	
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								
	ΟΜΑΔΑ Α: ΕΚΓΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ								
1	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους (ΠΡΣ NET-Γ2)	2.1.1	ΠΡΣ 1620:100%	M3	1	5,00	5,00		
2	Δένδρα κατηγορίας Δ3 (ΠΡΣ NET-Δ1.3)	2.1.2	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	5	12,50	62,50		
3	Θάμνοι κατηγορίας Θ3 (ΠΡΣ NET-Δ2.3)	2.1.3	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	20	7,40	148,00		
4	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt (ΠΡΣ NET-E9.5)	2.1.4	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	25	1,30	32,50		
5	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 25 (ΠΡΣ NET-H1.2.2)	2.1.5	ΗΛΜ 8:100%	MM	40	0,65	26,00		
6	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m (ΠΡΣ NET-E11.1.1)	2.1.6	ΠΡΣ 5240:100%	Τεμ.	5	2,50	12,50		
7	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m (ΠΡΣ NET-E2.1)	2.1.7	ΠΡΣ 5130:100%	Τεμ.	20	0,75	15,00		
8	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m (ΠΡΣ NET-E2.2)	2.1.8	ΠΡΣ 5120:100%	Τεμ.	5	2,00	10,00		
9	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου (ίντσες) Φ 1 (ΠΡΣ NET-H5.1.3)	2.1.9	ΗΛΜ 11:100%	Τεμ.	4	9,80	39,20		
10	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος (ΠΡΣ NET-H8.1.1)	2.1.10	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	25	0,22	5,50		
11	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές Φ 1" Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης (ΠΡΣ NET-H9.1.1.6)	2.1.11	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	2	95,00	190,00		
12	Προγραμματιστής μπαταρίας φρεατίου με ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες : 1 (ΠΡΣ NET-H9.2.3.1)	2.1.12	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	2	125,00	250,00		
13	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 30X40 cm 4 H/B (ΠΡΣ NET-H9.2.13.3)	2.1.13	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	2	25,00	50,00		
	ΣΥΝΟΛΟ (2.1)						846,20		
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						846,20	846,20	
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ III: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστασ. 1.0cm X 1.0cm mm και βάθους έως 1.0 m (ΗΜΧ 8066.1.9.N)	3.1	ΗΛΜ 10:100%	Τεμ.	1	273,64	273,64		
2	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστασ. 50cm X 60cm mm και βάθους έως 0.50 m (ΗΜΧ 8066.1.6N)	3.2	ΗΛΜ 10:100%	Τεμ.	2	188,12	376,24		
3	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά (ΗΜΧ 8072.N1)	3.3	ΗΛΜ 29:100%	Χγρ.	100	1,99	199,00		
4	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 63mm 6atm (ΗΛΜ 8N.4)	3.4	ΗΛΜ 8:100%	MM	40	16,95	678,00		
	ErgoWin						Σε μεταφορά	1.526,88	124.786,22

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
					Εκ μεταφοράς		1.526,88	124.786,22	
5	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 125mm 6atm (HΛM 8N.6)	3.5	HΛM 8:100%	MM	4	28,32	113,28		
6	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη (HMX 8151.2)	3.6	HΛM 14:100%	Τεμ.	7	195,19	1.366,33		
7	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm (HMX 8160.1)	3.7	HΛM 17:100%	Τεμ.	7	161,35	1.129,45		
8	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm (HMX 8178.2.1)	3.8	HΛM 14:100%	Τεμ.	7	17,27	120,89		
9	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού (HMX 8179.2)	3.9	HΛM 18:100%	Τεμ.	7	23,08	161,56		
10	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm (HMX 8169.1.2)	3.10	HΛM 13:100%	Τεμ.	7	21,22	148,54		
11	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 15 X 15 cm χωρίς χειρολαβή (HMX 8171.3)	3.11	HΛM 13:100%	Τεμ.	7	15,23	106,61		
12	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm (HMX 8168.1)	3.12	HΛM 13:100%	Τεμ.	7	0,00			
13	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, μιάς σκάφης 35 X 40 X 13 cm, μήκους 1.20 m πλάτους περίπου 50 cm (HMX 8165.1.1)	3.13	HΛM 17:100%	Τεμ.	2	175,21	350,42		
14	Σιφώνι νεροχύτου δύο σκαφών από πολυαιθυλένιο (HMX 8166.2.N1)	3.14	HΛM 17:100%	Τεμ.	2	40,09	80,18		
15	Νιπτήρας πορσελάνης Πλήρης ειδικός για AMEA με καθρέπτη (HMX 8160.1N2)	3.15	HΛM 17:100%	Τεμ.	1	962,45	962,45		
16	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης για AMEA (HMX 8305.N1)	3.16	HΛM 14:100%	Τεμ.	1	575,06	575,06		
17	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 16X2,5X1/2 (HMX 8037.N7)	3.17	HΛM 6:100%	Τεμ.	35	3,29	115,15		
18	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νεροχύτη διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.3.2)	3.18	HΛM 13:100%	Τεμ.	7	70,71	494,97		
19	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, για άτομα με ειδικές ανάγκες (HMX 8141.2.2.N)	3.19	HΛM 13:100%	Τεμ.	1	167,53	167,53		
20	Κατασκευή απορροής ομβρίων επιπέδου δώματος σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης του έργου πλήρης. (HMX 8061.1N)	3.20	OIK 3213:50% OIK 6123:50%	Τεμ.	10	190,92	1.909,20		
21	Κανάλι πολλαπλών συνδέσεων από PVC για ΙΧ, παρκινγκ,								
ErgoWin							Σε μεταφορά	9.328,50	124.786,22

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
					Εκ μεταφοράς		9.328,50	124.786,22	
22	αποστράγγιση εδάφους κλπ (ΗΜΧ 8062.1Ν3)	3.21	Η/ΛΜ 1:100%	ΜΜ	20	39,59	791,80		
23	Εσχάρεις καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσαριστές (ΥΔΡ ΝΕΤ-11.02.03-Α)	3.22	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.	200	3,10	620,00		
24	Εσχάρα γαλβανισμένη πλάτους 30 cm, βαρέως τύπου με πλαίσιο (ΗΜΧ 8064.Ν)	3.23	Η/ΛΜ 8:100%	ΜΜ	10	57,54	575,40		
25	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 50 mm ² (ΗΜΧ 8757.2.5)	3.24	Η/ΛΜ 45:100%	ΜΜ	80	8,74	699,20		
26	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών conflex σπирάλ , Φ 16mm (ΗΜΧ 8734.2.3Ν)	3.25	Η/ΛΜ 42:100%	ΜΜ	120	6,11	733,20		
27	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών conflex, σπирάλ , Φ 25mm (ΗΜΧ 8734.2.5Ν)	3.26	Η/ΛΜ 42:100%	ΜΜ	80	8,39	671,20		
28	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό διατομής 3 X 1.5 mm ² χάλκινων αγωγών. (ΗΜΧ 8766.3.1)	3.27	Η/ΛΜ 46:100%	ΜΜ	200	5,29	1.058,00		
29	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό διατομής 3 X 2.5 mm ² χάλκινων αγωγών. (ΗΜΧ 8766.3.2)	3.28	Η/ΛΜ 46:100%	ΜΜ	150	5,66	849,00		
30	Διακόπτης χωνευτός απλός μονοπολικός με πλήκτρο, εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V (ΗΜΧ 8801.1.1)	3.29	Η/ΛΜ 49:100%	Τεμ.	4	4,14	16,56		
31	Διακόπτης χωνευτός κομπιτατέρ ή αλλέ ρετούρ με πλήκτρο, εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V (ΗΜΧ 8801.1.4)	3.30	Η/ΛΜ 49:100%	Τεμ.	2	5,94	11,88		
32	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO , εντάσεως 16 Α (ΗΜΧ 8826.3.2)	3.31	Η/ΛΜ 49:100%	Τεμ.	10	9,24	92,40		
33	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, τεσσάρων (4) λαμπτήρων φθορισμού 18 W (ΗΜΧ 8973.9.4.N2)	3.32	ΗΜΧ 8973.9.4.N2	Τεμ.	8	154,06	1.232,48		
34	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος και μεταφορά του στην αποθήκη (ΗΜΧ 9412.N6)	3.33	Η/ΛΜ 59:100%	Τεμ.	10	11,32	113,20		
35	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG 6, 4 ζευγών (ΗΜΧ 8768Ν.4)	3.34	Η/ΛΜ 44:100%	ΜΜ	200	4,17	834,00		
36	Πρίζα μονή VOICE/DATA, 8 επαφών RJ45-CAT6 τύπου 74281/ MOSAIC/LEGRAND ή αντίστοιχου (ΗΜΧ 8796.2.1.N.2)	3.35	Η/ΛΜ 48:100%	Τεμ.	10	18,39	183,90		
37	Εξαρτήματα υδροροών (γωνίες, ταφ, μετατροπή υδροροής, παροχή ταρατσας) (ΗΜΧ 8049.2.1.N4)	3.36	Η/ΛΜ 1:100%	Τεμ.	10	9,96	99,60		
38	Στήριγμα-σφικτήρας κατάλληλος για σύνδεση εγκιβωτισμένων αγωγών Φ10mm ή ταινιών ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6201000 (ΗΜΧ 9342.N8)	3.37	Η/ΛΜ 45:100%	Τεμ.	100	9,64	964,00		
	Σφικτήρας "Τ" διασαυρώσεων ή διακλαδώσεως στρογγυλού αγωγού Φ8/10 είτε ταινιών 30m, ενδεικτικού								
ErgoWin							Σε μεταφορά	18.874,32	124.786,22

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6228030 ή 6224130 ή αντίστοιχου. (ΗΜΧ 9342.N9)	3.38	ΗΛΜ 45:100%	Τεμ.	Εκ μεταφοράς 50	15,54	18.874,32 777,00	124.786,22
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						19.651,32	19.651,32
						Αθροισμα		144.437,54
	<u>Ενιαίο όφελος</u>				144.437,54	x18,00%		25.998,76
						Αθροισμα		170.436,30
	<u>Ενιαία απρόβλεπτα</u>				170.436,30	x15,00%		25.565,45
						Αθροισμα		196.001,75
	<u>ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ</u>							1.000,00
						Αθροισμα		197.001,75
	<u>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</u>							965,73
						Αθροισμα		197.967,48
	<u>Ενιαίος Φ.Π.Α.</u>				197.967,48	x23,00%		45.532,52
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							243.500,00

ΧΑΝΙΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 2015

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Ο Προϊστάμενος Τμ.Μελετών

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Τ.Υ.Δ.Χ.

Συρακουλη Αγγελίνα
Αρχιτέκτων μηχανικός

Βακάλης Περικλής
Πολιτικός μηχανικός

Τσιραντωνάκης Σοφοκλής
Πολιτικός μηχανικός

Ευθυμίου Γεώργιος
Μηχ/γος Μηχ/κός